
UCHWAŁA NR 40/1668/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2021 r. 
  
w sprawie objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), w związku  
z art. 431 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1526 i 2320), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się o objęciu przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 
71.429 (słownie: siedemdziesięciu jeden tysięcy czterystu dwudziestu dziewięciu) sztuk akcji 
zwykłych imiennych serii AF, o wartości nominalnej wynoszącej 42,00 zł (słownie: 
czterdzieści dwa złote 00/100) każda i łącznej wartości nominalnej 3.000.018,00 zł (słownie: 
trzy miliony osiemnaście złotych 00/100) w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Port 
Lotniczy Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Białych Błotach i pokryciu ich wkładem pieniężnym  
w kwocie odpowiadającej wartości wniesionego kapitału.  

 
§ 2. Objęcie akcji nastąpi poprzez zawarcie, pomiędzy Województwem Kujawsko-

Pomorskim a spółką Port Lotniczy Bydgoszcz S.A. z siedzibą w Białych Błotach, umowy 
objęcia akcji w drodze subskrypcji prywatnej.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


